PORTARIA N° 143/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a solicitação de tranferência de período de férias protolado sob o

nº  251154/2015; passando do mês de julho para o mês de maio;

Consideerando que a escala de férias foi aprovado pela Diretoria;

Considerando que não haverá reunião antes do período solicitado.

RESOLVE:

1- APROVAR em Ad Referendum da Diretoria a mudança do período de férias da

colaboradora MARIA DE FÁTIMA DO CARMO, passando para o mês de Maio de 2015.

2- Submeter  o Ad Referendum na proxima reunião da Diretoria para a devida Homologação

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 20 de Abril de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 12/05/2015 10:20:17